[bookmark: _Hlk113014031]Anexa nr. 1 la HCL nr. 272/25.08.2022


1. În conformitate cu art. 20 alin. (5) din Regulamentul de valorificare a masei lemnoase din fondul forestier proprietate publică,  propunem spre aprobare, valorificarea  masei lemnoase pe picior, prin licitație deschisă cu strigare, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Negrești Oaș, conform listei de mai jos: 

	Nr.
Crt.
	Partida
	Volum
mc.
	Pret conf.
preț de referință.
lei/mc fără T.V.A.
	Preț de pornire la licitație propus.
lei/mc fără T.V.A. volum net
	Natura
produsului

	1.
	2200146401110 SR
Buian
	308.51
	70.15
	250
	secundare


                               

Primar									                  Şef Serviciu Fond Funciar și Legile Proprietății
KERESKÉNYI  GÁBOR                                                                                                                      ZIMAN DOINA

Președinte de ședință,												Secretar general,


Anexa nr. 2 la HCL nr. 272/25.08.2022
In conformitate cu art. 20 alin. (6) din H.G. nr. 715/2017, propunem spre valorificare prin licitație, masă lemnoasă fasonată, conform listei de mai jos:
	Nr
crt
	Partida
	Sortimentul
	Volum
net
mc.
	Preț de pornire la licitație propus.
lei/mc fără T.V.A.

	1.
	2100146401440Pr
Buian
	Buștean Fag
	167,28
	550

	2.
	2100146401440Pr
Buian
	Buștean 
Molid
	4,77
	500

	3.
	2100146401440Pr
Buian
	Buștean 
Paltin
	3,40
	500

	4.
	2200146401180 IG
Goroha
	Buștean Fag
	89,00
	500

	
	Total
	
	264,45
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[bookmark: _Hlk113014046]Președinte de ședință,												Secretar general,

Anexa nr. 3 la HCL nr. 272/25.08.2022

3. În conformitate cu 45 alin. (1) și (13) din HG. nr. 715/2017 cu modificările si completările ulterioare, propunem spre valorificare  masă lemnoasă fasonată, prin valorificare directă către populație, din fondul forestier administrat de Ocolul Silvic Negrești Oaș, conform listei de mai jos: 
:* 
	Nr.
Crt.

	Partida
	Sortimentul
	Volum
mc
	Preț propus.
lei/mc fără T.V.A.

	1.
	2100146401440Pr
Buian
	Lemn foc 
Fag
	290
	228,57

	2.


	2100146401440Pr
Buian
	Lemn foc Fag
Crăci și vârfuri

	20
	109.52

	3.
	2100146401440Pr
Buian
	Lemn foc 
Carpen
	5.13
	228.57

	4.
	2100146401440Pr
Buian
	Lemn foc 
Paltin
	4,5
	228,57

	5.
	2100146401440Pr
Buian
	Lemn foc 
Molid
	4,02
	104,76

	6.
	2200146401180 IG
Goroha
	Lemn foc 
Molid
	3,80
	104,76

	7.
	2200146401180 IG
Goroha
	Lemn foc 
Fag
	278,15
	228,57

	8.
	2200146401180 IG
Goroha
	Lemn foc Fag
Crăci și vârfuri
	23,00
	109.52

	
	Total
	
	628,60
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